
 

Z/033145 AB/022437 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2017

gelet op: 

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro) 
 
BESLUIT: 

1. In te stemmen met de nota van zienswijzen die is opgesteld naar aanleiding van de ter 
inzage legging van het ontwerpbestemmingsplan ‘De Run, Boekel’; 

 
2. Het bestemmingsplan ‘De Run, Boekel’ gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het 

eerder in procedure gebrachte ontwerp; 
 

3. Te verklaren dat het kostenverhaal anderszins verzekerd is. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 december 2017. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


